
 
Kulttuuritoiminnan yleisavustukset 2022 
 
Tulevaisuuslautakunta 19.04.2022 § 50 
    
207/02.05.01/2022    
 
Valmistelija Kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossi 
 
 Kulttuuritoiminnan käyttösuunnitelmassa on varattu yleisavustuksiin 

yhteensä 37.000 €. Avustukset ovat olleet haettavissa 1.-31.3.2022 
sähköisessä järjestelmässä, minkä lisäksi paperinen hakemus oli 
mahdollista toimittaa Raahen kaupungin kirjaamoon 31.3.2022 klo 15 
mennessä. Avustuksista on ilmoitettu Raahelaisessa, SeutuMajakassa, 
internet-sivuilla sekä sosiaalisessa mediassa. 

 
 Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 20 kpl yhteensä 59.800 

eurolla. Lisäksi yksi hakemus (Classic Car & Motorcycle Club) siirrettiin 
sisäisesti lähidemokratiatoimikunnan käsittelyyn. 

  
 Yhdistystoimijoita pyydettiin haun yhteydessä toimittamaan 

vapaamuotoinen selvitys koronan vaikutuksesta vuoden 2021 toimintaan. 
Selvitysten perusteella on todettava, että valtaosa toimijoista on kärsinyt 
pandemian vaikutuksista: osa toimijoista ei ole pystynyt toimimaan 
käytännössä lainkaan, kun taas osa on voinut toteuttaa toimintaansa 
osittain. Vain muutama yhdistys ilmoitti, että toiminta on voitu viedä 
lävitse suunnitellusti. Erityisesti esitystoimintaan keskittyvät yhdistykset 
ovat joutuneet sopeuttamaan toimintaansa monin tavoin ja 
lipunmyynnistä saatavien tulojen puuttuminen on vaikuttanut yhdistyksen 
talouden kokonaisuuteen. Tässä yhteydessä on hyvä huomata, että Raahe-
opisto maksaa monen yhdistyksen kurssi- ja leiritoiminnan opettajien 
palkat, matkakulut sekä mahdollisia tila- ja materiaalikuluja, mikä keventää 
monen toimijan taloudellista taakkaa. 

  
 Kulttuuripalvelupäällikkö ehdottaa, että vuoden 2021 mahdollisesti 

käyttämättä jääneet avustukset siirretään täysimääräisesti vuoden 
käyttöön vuodelle 2022. Lisäksi kulttuuripalvelupäällikkö ehdottaa, että 
niiden yhdistysten kohdalla, jotka eivät ole voineet toimintaansa 
selvityksen perusteella toteuttaa täysimääräisesti, avustus myönnetään 
hieman edellisvuotta pienempänä. On otettava huomioon, että 
yhdistysten ylläpitoon liittyvät kustannukset kuitenkin toteutuvat, vaikka 
toimintaa ei välttämättä olisikaan. Lisäksi on tärkeää kannustaa toimijoita 
säilyttämään toimintavalmiuttaan, sillä heidän toimintansa on kaupungin 
kulttuurielämän kokonaisuudessa merkittävä: heidän tuottamiaan 
kulttuuripalveluja tarvitaan ja kaivataan. 

  
 Koronan vaikutus on edelleen ajankohtainen, minkä vuoksi 

kulttuuripalvelupäällikkö ehdottaa, että edelleen vuoden 2023 haun 
yhteydessä yhdistykset selvittävät erikseen koronan vaikutukset 
toimintansa toteutumiseen. Vuoden 2023 avustusten käsittelyssä koronan 
vaikutus arvioidaan uudelleen.  



 Tulevaisuuslautakunnan jäsenillä on mahdollista tutustua hakemuksiin 
ennen kokousta. 

 
Liitteet Kulttuuritoiminnan yleisavustukset 2022 
 Ohje kulttuuritoiminnan yleisavustusta hakevalle 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Haarala Kati 

 
Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta päättää hyväksyä vuonna 2022 kulttuuritoiminnan 

yleisavustukset liitteen mukaisesti.  
Tulevaisuuslautakunta päättää siirtää vuonna 2021 kullekin yhdistykselle 
myönnetyt, käyttämättä jääneet avustusmäärärahat täysimääräisinä 
vuoden 2022 toimintaa varten.  
Tulevaisuuslautakunta päättää, että avustusten saajat laativat erillisen 
selvityksen koronan vaikutuksesta vuoden 2022 avustuksen käyttöön. 
Selvitys on toimitettava vuoden 2023 avustusta haettaessa. Selvitykset 
otetaan huomioon vuoden 2023 avustuksia myönnettäessä. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 


